

CAF Holding ApS
Produktionsvej 8-10
2600 Glostrup
CVR-nr. 26851629

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAF Holding ApS
Produktionsvej 8-10
2600 Glostrup

CVR-nr.: 26851629
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Birger Kuntkes

Revisorer

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandelen, der driver ejendomsvirksomhed udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.874 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

På lang sigt er der ikke vurderingen, at selskabet har en mulighed for at genetablere sin kapital gennem driften herunder ved værdistigning af selskabets kapitalandele og nedskrevne fordringer, men på kort og mellemlang sigt betyder det, at såfremt selskabet skal fortsætte driften kræver dette, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(468.112)	(107.592)
Driftsresultat		(468.112)	(107.592)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.025.209	3.571.869
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		452.040	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		95.564	185.468
Andre finansielle indtægter		23.822	7.844
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(759.138)	(743.519)
Andre finansielle omkostninger		(6.250)	(1.084.372)
Resultat før skat		1.363.135	1.829.698
Skat af årets resultat	2	511.010	0
Årets resultat		1.874.145	1.829.698
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.874.145	1.829.698
		1.874.145	1.829.698

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.261.084	0
Andre tilgodehavender		1.367.426	618.191
Tilgodehavende selskabsskat		219.949	0
Tilgodehavender		3.848.459	618.191
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	11.236
Værdipapirer og kapitalandele		0	11.236
Likvide beholdninger		84.497	733.000
Omsætningsaktiver		3.932.956	1.362.427
Aktiver		3.932.956	1.362.427

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		30.000.000	30.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(63.242.366)</u>	<u>(65.116.511)</u>
Egenkapital		<u>(33.242.366)</u>	<u>(35.116.511)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.708.807	18.240.730
Anden gæld		<u>18.429.015</u>	<u>18.200.708</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.175.322</u>	<u>36.478.938</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.175.322</u>	<u>36.478.938</u>
Passiver		<u>3.932.956</u>	<u>1.362.427</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	30.000.000	(65.116.511)	(35.116.511)
Årets resultat	0	1.874.145	1.874.145
Egenkapital ultimo	30.000.000	(63.242.366)	(33.242.366)

Noter

1. Going concern

På lang sigt er der ikke vurderingen, at selskabet har en mulighed for at genetablere sin kapital gennem driften herunder ved værdistigning af selskabets kapitalandele og nedskrevne fordringer, men på kort og mellemlang sigt betyder det, at såfremt selskabet skal fortsætte driften kræver dette, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Det er ledelsens forventning, at kreditfaciliteterne kan opretholdes og udvides, såfremt der skulle være behov herfor, og ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(219.949)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(291.061)	0
	(511.010)	0
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.999.620	700.002
Overførsler	450.006	0
Tilgange	0	7
Afgange	0	(700.009)
Kostpris ultimo	2.449.626	0
Opskrivninger primo	(1.999.620)	0
Opskrivninger ultimo	(1.999.620)	0
Nedskrivninger primo	0	(700.002)
Årets nedskrivninger	0	(6)
Andre reguleringer	(450.006)	450.006
Tilbageførsel ved afgange	0	250.002
Nedskrivninger ultimo	(450.006)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
CAF Hafendamm 12/13 Flensburg GmbH	Flensburg, Tyskland	100,0
CAF Administration ApS	Søborg	100,0
CAF-2007 ApS	Søborg	100,0
Tyske Boligere I ApS	Væggerløse	64,9

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 20. august 2012 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvorved selskabet indgår i koncernen og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
